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Zamawiający. 

Dom Pomocy Społecznej w Pleszewie 

Plac Wolności im. Jana Pawła II 5 
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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

Dotyczy:  "Zapytania cenowego na zakup dozowników dla Domu Pomocy Społecznej w 

Pleszewie oznaczenie sprawy OG.174.19.2020" 

 

 

I. Odpowiedzi na zapytania 

 

Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego zapytania, na 

które udziela się następujących odpowiedzi: 

 

Pyt. 1 

Czy dopuszczają Państwo dozowniki, które podają płyn w formie lejącej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza dozowników, które podają płyn w formie lejącej. 

  

Pyt. 2 

 Czy dopuszczają Państwo dozowniki, które są wykonane ze stali malowanej proszkowo, nie ocynk? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga wersji zewnętrznej dozowników zabezpieczonej antykorozyjnie 

(ocynk).Konstrukcja dozownika musi zostać wykonana z blachy stalowej  o grubości 1,5 mm, wkład  

musi zostać wykonany z blachy nierdzewnej, natomiast całość  musi zostać pomalowana 

elektrostatycznie. 

 

Pyt. 3 

Czy dopuszczają Państwo dozowniki o wymiarach: wysokość 145 cm, szerokość 20 cm, głębokość 20 

cm, podstawa 45x55 cm? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza dozowników o w/w wymiarach. 

 

Pyt. 4 

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę urządzeń firmą kurierską, bez wniesienia - co znacznie obniży 

koszt usługi dostawy 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na  dostawę firmą kurierską. 

 

 

 

 

 


